МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
	Принято 20-й сессией Совета народных
депутатов муниципального образования
«Красногвардейский район» третьего созыва
	20 декабря 2013 года № 263

О внесении изменений и дополнений в решение муниципального
образования «Красногвардейский район» от 21.12.2012 г. № 38
«О бюджете муниципального образования «Красногвардейский район»
на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

 Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район», в соответствии со статьями 24, 41, 52 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального образования «Красногвардейский район» от 21.12.2012 г. № 38 «О бюджете муниципального образования «Красногвардейский район» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в ред. решений от 21.01.2013 г. № 40, от 18.02.2013 г. № 43, от 29.03.2013 г. № 45, от 26.04.2013 г. № 57, от 07.06.2013 г. № 65, от 26.07.2013 г. № 72, от 23.08.2013 г. № 77, от 11.10.2013 г. № 84, от 29.11.2013 г. № 91) следующие изменения и дополнения:

1) в пункте 1 части 1 статьи 1 цифры «388445,9» заменить цифрами «414762,5», цифры «314775,9» заменить цифрами «341092,5»;
2) в пункте 2 части 1 статьи 1 цифры «421527,3» заменить цифрами «447843,9»;
3) в пункте 1 части 4 статьи 5 цифры «290,0» заменить цифрами «244,0»;
4) приложения №№ 1,3,10,12,14,16,18,19 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1,2,3,4,5,6,7,8 к настоящему решению.
2. Опубликовать данное решение в газете «Дружба».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 20.12.2013 г. № 96